
171C

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Riunione Consiglio di Aitiiniiiistnizioiii; ■!■ i 25.1)5.2(120

Presidente

Causiti! iere

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

Mliimim Intervenuti:

1 .uca

S;uidni

Collegio del Revisori:

Aiuoli io

l:rnncesca

Alessandro

Argitikis

Atzori

Serreli

Nocera

Pirino

Deliberatone n° 34

Presenti Assenti

X

\

X

X

X

Segretario: Giuseppe 1 .i

AUTORIZZAZIONE CASSAZIONE ANTICIPATA CONTRATTO DI LOCAZIONI:

EX DCA 26/14.12.2016 - DITTA INDIVIDUALE ARCII1LLGNO DI ANTIOCO PIRAS

RELAZIONE

Premesso che:

-con precederne propria Deliberazione n. 26 del 14.12.2016 il Consiglio di Amministrazione

dispose di cedere in locazione all'allora costituenda azienda Pi ras Anlioco il rustico consortile

prospiciente la strada C7 del Comparto D3. denominalo "Rustico C";

- in data 02.01.2017 è stato regolarmente sottoscritto il relativo contratto e verbale di consegua,

con la ditta individuale ARCII1LEGNO dì Antioco Finis, assunto alla sez. atti al n. I 107:

- con nota ns. proi. n. 1403 del 07.04.2020 la stessa azienda ha chiesto di poter addivenire alla

cessa/ione anticipata del contratto ili locazione disciplinata dall'ari. 3 del citato contratto di

locazione, a causa di problematiche connesse all'aiiuale congiuntura economica, indicandone

la decorrenza al 31.05.2020. con successiva nota proi. n. 1X27 del 11.05.2020;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti eli alii citali in relazione;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Umminic

DELIBERA

1 ) di autorizzare, quale presa d'atto della richiesta dell'azienda ARCH1LHGNO di Antioco

l'iras prol. n. 1403 del 07.04.2020 come integrata con successiva nota prot. n. 1827 del

11.05.2020. lo scioglimento anticipalo del eonlrallo di locazione del 02.01,2017

stipulato con la medesima azienda giusta deliberazione n. 26 del 14.12.2016. con effetto

dal 31.05.2020:

2) di subordinare la restituzione del deposito cauzionaie all'assenza di morosità o

pendenze in genere:

3) di prevedere gli oneri relativi alla procedura di risoluzione e adempimenii connessi a

totale carico dell'azienda richiedente ARCHILEGNO di Aniiueo Piras.



ILHRHSID

( dica Ar
VJZRÌiìLIZZANTE

Lanilìiu

1 ISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA II Responsabile dd

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

Si attesta che la preseme ilei iterazione è stata pubblicala all'Albo Consonile in cima * " "'»■
e vi rimami affissa per 30 giorni consecutivi ■ (art. 32 e. 2 Statuto Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


